A empresa CPX DISTRIBUIDORA S/A, CNPJ Nº.10.158.356/0001-01, Inscrição Estadual 255653050, estabelecida no(a) Rodovia Antônio Heil, Nº.800, Km 01 Sala 02, no Bairro Itaipava, no Município de Itajaí, no Estado de 
Santa Catarina, no Cep 88.316-001, vem apresentar proposta para fornecimento dos materiais/serviços discriminados, conforme informações abaixo:

R$ 443.700,00quatrocentos e quarenta e três mil, setecentos reais

Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência 3125-9, Conta Corrente 7909-X.

Declaramos, sob as penas da lei, que no preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim